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A baptista fenntartású oktatási intézményekben közel 12.000 
fiatal tanul, ebből körülbelül hétezren középfokú iskolában. Ki-
vételes, különleges fiatalok valamennyien, és hogy ez mennyire 
így van, annak legújabb bizonyítéka a március 27-én, a baptista 
középiskolák között lezajlott Színek - Ki Mit Tud? vetélkedő. Már 
a verseny meghirdetésekor porrá hamvadtak azok, a mai fiata-
lokkal szemben gyakran elhangzó kritikák, amelyek szerint őket 
nem érdekli semmi, nagyon felületesek, semmibe nem tesznek 
erőfeszítést…

A 14 nevező középfokú intézményből összesen 205(!) versenyző 
nyújtott olyan produkciót, amely egytől egyig azt bizonyította, 
hogy ezek a fiatalok amellett, hogy hihetetlenül tehetségesek, 
rendkívül szorgalmasak és kitartóak is. Önmagában a tehetség-
gel nem lehet olyan alkotásokat és produkciókat megvalósítani, 
mint amelyek március 27-én Kisújszálláson a zsűri számára tény-
leg feladták a leckét! Mérhetetlenül büszkék vagyunk arra, hogy 
a baptista fenntartású intézményeinkben ilyen kiváló fiatalok ta-
nulnak, és hogy felkészítő tanáraik mindenben mellettük állnak!

Az eseményről részletesen az alábbi linken olvashat:

SZÍNEK 2024

‚‚A bölcs tanítás az élet forrása”
(Példabeszédek 13, 14)

Tisztelt Érdeklődő!

Szeretnénk figyelmébe ajánlani a Baptista Szeretetszolgálat 
oktatási tevékenységével kapcsolatos legaktuálisabb híre-
ket, információkat.

https://illessy.baptistaoktatas.hu/hirek/verseny/szinek-baptista-kozepiskolak-iv.-orszagos-ki-mit-tud-vetelkedoje


A Kőrösiben járt a 
pénzügyminiszter

Bibliaismereti verseny

A PÉNZ7 elnevezésű kezdeményezés 2015-ben indult, amelynek 
mára alapvető céljává vált a középiskolások pénzügyi tudatossá-
gának erősítése. (A programról bővebben a penz7.hu oldalon le-
het olvasni.) Az idei PÉNZ7 keretében március elején a Kőrösi Két 
Tanítási Nyelvű Baptista Gimnáziumba látogatott Varga Mihály 
pénzügyminiszter és a pénzügyi tudatosság különböző aspektu-
sairól tartott egy valóban nem szokványos órát, amelyet minden 
jelenlévő élvezett.

Az eseményről bővebben az alábbi linkeken lehet tájékozódni:

Meglepő helyen bukkant fel Varga Mihály

Varga Mihály: A pénzügyi tudatosság növelése jót tesz a 
nemzetgazdaságnak

Pénz7 a Kőrösiben

Fénysebességgel változó világunkban egyre kevesebb az olyan 
ismeret, amely állandó, az értékét megőrző, és minden hely-
zetben használható tudást nyújt. A baptista fenntartású intéz-
mények között töretlen népszerűséggel zajlik a Bibliaismereti 
verseny, amelynek résztvevői évről évre nemcsak hatalmas tu-
dással, hanem kirobbanó lelkesedéssel felvértezve teszik egy-
mást és saját magukat is próbára.

Az idén kilencedik alkalommal megrendezett versenyt a 
Pannonhalmi Béla Baptista Iskola és Gimnázium diákjai nyerték.

Beszámoló a IX. Országos Bibliaismereti Versenyről

https://penz7.hu/
https://index.hu/gazdasag/2024/03/05/varga-mihaly-penzugyminiszter-kormany-tanitas-oktatas-penzugy/
https://hirado.hu/belfold/cikk/2024/03/05/varga-mihaly-a-penzugyi-tudatossag-novelese-jot-tesz-a-nemzetgazdasagnak
https://hirado.hu/belfold/cikk/2024/03/05/varga-mihaly-a-penzugyi-tudatossag-novelese-jot-tesz-a-nemzetgazdasagnak
https://www.facebook.com/VargaMihalyKepviselo/videos/1089400132268248
https://www.baptistaoktatas.hu/ix.-orszagos-bibliaismereti-verseny


LEGO = ‚‚Játssz jól!”

LEGO = ‚‚Játssz jól!” (folyt.)

A LEGO az egyik legismertebb építőjáték márka a világon, 1934-
ben egy dán családi vállalkozásból indult világhódító útjára, és 
talán nincs olyan ember, aki ne ismerné és ne szeretné ezeket az 
egyszerű, ám nagyszerű építőelemeket.

Azt már kevesebben tudják, hogy a LEGO kockák hihetetlenül 
eredményes oktatási eszközök is, hiszen a játékos tanulás révén 
a gyerekek olyan készségeket sajátíthatnak el, amelyek egész 
életükön keresztül segítik őket a tanulásban. A LEGO® Education 
programok egyre több baptista fenntartású iskolában kerülnek 
bevezetésre, amelynek első lépéseként a pedagógusok kapják 
meg azt a képzést, amelynek segítségével mindennapi munká-
jukba illeszthetik ezt a különleges oktatási programot.

A nyírbogdányi Kazinczy Ferenc Baptista Óvoda, Általános Iskola 
és Alapfokú Művészeti Iskolában például már évek óta a tanme-
net szerves részét képezi a LEGO módszer. Legutóbb a budapesti 
Lajtha László, a petőfibányai Petőfi Sándor, valamint a sárosdi 
Farkas Gyula Baptista Általános Iskola pedagógusai vettek részt 
továbbképzésen, ahol természetesen az információszerzés mel-
lett nekik is volt lehetőségük egy kis legózásra.

A Nyírbogdányban már működő programról az alábbi, egy ko-
rábban megjelent cikkben olvashat:

A kis kockák fejlesztik a képzelőerőt

https://www.szon.hu/helyi-kozelet/2022/12/a-kis-kockak-fejlesztik-a-kepzeloerot


Büszkék vagyunk!

‚‚ …Mindenkit el 
lehet juttatni a 
saját maga számára 
szükséges matematikai 
ismeretszintre.” 

A MÚOSZ Fotóriporterek Szakosztálya emlékezve Molnár István-
ra, a 2012-ben elhunyt neves tervezőszerkesztőre, layout pályá-
zatot hirdetett. A Molnár István-díjra olyan tipográfusok, grafi-
kusok, képszerkesztők, tervezőszerkesztők jelentkezhettek, akik 
fontosnak tartják a fotográfia méltó megjelenítését a sajtóban.

Idén a Budapesti Innovatív Technikum, Gimnázium és Szakképző 
Iskola grafikus tanára, Babarczi Di Pol Dalma lett a nyertese en-
nek a pályázatnak.

Pályaműve: A Kortárs Magyar Fotográfia 2024 kiállítás megnyi-
tójára készült 196 oldalas könyvből kiemelt 10 oldalpár bemuta-
tása a borítóval együtt.

Március 3-án ünnepelte 97. születésnapját Obádovics Gyula, 
akitől az egész ország tanulta a matekot. Amikor született, Ma-
gyarország még királyság volt, de még mindig dolgozik, pecázik, 
szőlőt termeszt, bort és diólikőrt készít. Nemrég jelent meg a 
legendás Obádovics-féle „Matematika” könyv huszadik kiadása, 
a könyvből eddig összesen 600 ezer példány kelt el. A profesz-
szor szerint ehhez a sikerhez az kellett, hogy olyan nyelvet, be-
szédmódot talált, amit a nem matematikusnak készülő egyszerű, 
hétköznapi ember is képes megérteni.

A matematika professzorral készült interjú az alábbi linken ol-
vasható:

„Csak szeretni kell egymást és élni nyugodtan”

https://www.valaszonline.hu/2023/12/28/obadovics-gyula-matematika-oktatas-konyv-iras-tanitas-bunyevac-interju/


VIP Flambé – A 
flambírozás művészete

Márciusi sikerek innen-
onnan

Egyes ételek és italok meggyújtása, illetve lángolva történő ké-
szítése, felszolgálása rendkívül látványos „mutatvány”, ezért 
előszeretettel alkalmazzák a felszolgálás részeként. Ennek a 
technikának külön neve is van: flambírozás, amely során sütés 
közben minimum 40 százalékos alkohollal öntjük le a készülő 
ételt. 

A lángoló alkohol egyedi ízeket kölcsönöz a készülő ételeknek. 
Flambírozni tulajdonképpen mindent lehet, csak nem ajánlott. 
Leginkább húsoknál, desszerteknél és gyümölcsöknél szokták 
alkalmazni. A felhasznált italnál lényeges a magas alkoholfok, ál-
talában a vodka, rum, whisky és a konyak használata a jellemző.

A korábbi hírek után talán cseppet sem meglepő, hogy amikor 
ilyen különleges konyhatechnikai eljárásról van szó – főleg, ha 
sikerről -, akkor a kisújszállási Illéssy tanulói kerülnek reflektor-
fénybe. A linken található összefoglalóból az is kiderül, hogy mi-
ért.

VIP Flambé

A baptista fenntartású oktatási intézményekben közel 12.000 
fiatal tanul. Tanulmányaik során rengeteg sikert érnek el az isko-
lán kívül is, amelynek egyrésze tanulmányaikhoz, más része hob-
bijaikhoz kapcsolódik. Rendkívül büszkék vagyunk rájuk, hiszen 
eredményeik olyan kitartást, erőfeszítést és alázatot tükröznek, 
amely mindannyiunk számára példaértékű. Az idei március a 
szokottnál is több sikert hozott, és nagyon drukkolunk mindany-
nyiuknak a továbbiakhoz is!

A kőrösis Szabó Anni Dorottya (9knyb) a 2024.03.08-tól 
2024.03.11-ig Bécsben megrendezett Nemzetközi Ausztriai 
Műugró Bajnokságon, ifjúsági A korosztályában 1 és 3 méteren, 
valamint toronyugrásban 1. helyezéseket ért el. Felnőtt korosz-
tályban 3 méteren 2. helyezést ért el.

Egy nem csupán kiemelkedően tehetséges, de hihetetlenül 
szorgalmas pici lány nyerte korcsoportjában a VIII. Országos 
Hárfaversenyt. A mindössze 7 éves Várdai Eliza Abigél az Andor 
Ilona Ének-Zenei Általános és Alapfokú Művészeti Baptista Iskola 
növendéke.

https://illessy.baptistaoktatas.hu/hirek/verseny/vip-flamb%C3%A8-a-flambirozas-muveszete


‚‚Ne tartozzatok senkinek 
semmivel, csak kölcsönös 

szeretettel, mert aki 
embertársát szereti, a többi 

törvényt is megtartja.”
(Róm 13,8)


